

Jens-Ole Ejendomme ApS

Tystrupvej 45 A
4250 Fuglebjerg
CVR-nr. 31602009

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2017

Dirigent

Navn: Jens-Ole Kristiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens-Ole Ejendomme ApS
Tystrupvej 45 A
4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 31602009
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jens-Ole Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 252 t.kr., som anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes et lignende resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		660.032	609
Af- og nedskrivninger	1	(251.793)	(252)
Driftsresultat		408.239	357
Andre finansielle indtægter	2	54.644	19
Andre finansielle omkostninger	3	(139.786)	(126)
Resultat før skat		323.097	250
Skat af årets resultat	4	(71.081)	(64)
Årets resultat		252.016	186
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		252.016	186
		252.016	186

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		8.802.720	9.055
Materielle anlægsaktiver	5	8.802.720	9.055
Andre tilgodehavender		0	416
Finansielle anlægsaktiver	6	0	416
Anlægsaktiver		8.802.720	9.471
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.007.403	124
Udskudt skat	7	123.717	118
Tilgodehavender		5.131.120	242
Omsætningsaktiver		5.131.120	242
Aktiver		13.933.840	9.713

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.428.413	3.176
Egenkapital		3.553.413	3.301
Gæld til realkreditinstitutter		3.120.298	3.326
Langfristede gældsforpligtelser		3.120.298	3.326
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		203.174	196
Bankgæld		4.009.276	2.675
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.894.206	65
Skyldige sambeskatningsbidrag		76.787	66
Anden gæld		76.686	77
Kortfristede gældsforpligtelser		7.260.129	3.086
Gældsforpligtelser		10.380.427	6.412
Passiver		13.933.840	9.713
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.176.397	3.301.397
Årets resultat	0	252.016	252.016
Egenkapital ultimo	125.000	3.428.413	3.553.413

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	251.793	252
	251.793	252
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.644	19
	54.644	19
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	53.256	0
Renteomkostninger i øvrigt	86.530	126
	139.786	126
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	76.787	66
Ændring af udskudt skat	(5.706)	(2)
	71.081	64
5. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		10.720.761
Kostpris ultimo		10.720.761
Af- og nedskrivninger primo		(1.666.248)
Årets afskrivninger		(251.793)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.918.041)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		8.802.720

Noter

	Andre tilgode- havender kr.
	<u>kr.</u>
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	416.250
Afgange	<u>(416.250)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>123.717</u>	<u>118</u>
	<u>123.717</u>	<u>118</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
	<u>Antal</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens-Ole Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser over for Ejerforeningen Brøndbyvestervej 20 er tinglyst ejerpantebrev, nom. 72.000 kr. i ejerlejligheden Brøndbyvestervej 20, st. 10, 2600 Glostrup. Regnskabsmæssig værdi af ejerlejligheden udgør 749.437 kr.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 8.053.284 kr.
